giderler tahmin edilerek projenin tamamlanması durumundaki Koray GYO A.Ş. %55 payının net 

bugünkü değeri bilgi amaçlı hesaplanmıştır. Buna göre: 

PROJENİN TAMAMLANMASI DURUMUNDAKİ KORAY GYO %55 PAYININ NET BUGÜNKÜ DEĞERİ-BİLGİ 

AMAÇLI DEĞER (Toplam);Türk Lirası Para Birimi İle: 

KDV Hariç Değer  : 402.380.000 TL (DörtyüzikimilyonüçyüzseksenbinTürk Lirası) 

KDV Değeri   : 80.476.000 TL (Seksenmilyondörtyüzyetmişaltıbin Türk Lirası) 

KDV Dâhil Toplam Değer : 482.856.000 TL (Dörtyüzseksenikimilyonsekizyüzellialtıbin Türk Lirası) 

GAYRİMENKUL GENEL VERİLERİ

Arsa Alanı 3.130,62 Girişimci Kar Oranı Seçiniz 45%

Lejant KONUT Pazarlanabilir Ticari Alan 0,00

Emsal Yapılaşma Alanı 5.862
Pazarlanabilir Ticari Alan Ort. 

m² Birim Değeri
0,00

Emsal Harici Yapılaşma Alanı 4.003 Pazarlanabilir Konut Alanı 5.862,00